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Tribunals Prof. Contractat Permanent

Prado Freire, Camilo
Terceño Gómez, Antonio
Galán González, José Luis
Valls Pasola, Jaume
Segarra Blasco, Agustí
Barroso Castro, Maria del Carmen

33772054-G
39665172-Q
08783357-W
46220290-L
18916670-K
28701080-R

Catedràtic d'Universitat
Catedràtic d'Universitat
Catedràtic d'Universitat
Catedràtic d'Universitat
Catedràtic d'Universitat
Catedràtic d'Universitat

Universidad Rey Juan Carlos
Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Sevilla
Universitat Barcelona
Universitat Rovira i Virgili
Univ. de Sevilla

President/a Titular
Secretari Titular
Vocal Titular
President/a Suplent
Secretari Suplent
Vocal Suplent

Convocatòria de Personal Docent i Investigador contractat permanent

Membres designats per la Universitat

Convocatòria: 2009/D/L/L/COPOLAB/4
Plaça: DL002219 - Professorat Catedràtic    
Departament: Gestió d'Empreses   
Àrea: U(GE)   
Centre: Fac. Ciències Econòmiques i Empresarials
CCE: Professorat Catedràtic   Dedicació: TC   
Institució sanitària: 
Titulació: Doctor    
Perfil: Organització d'empresa familiar


